
广西区高等教育自学考试毕业考核登记表
专业：　　　　　　　　　　　　　专业代号：　　　　　            填表日期：    年  月   日
	准考证号
	                            
	姓名
	
	贴相片处

	联系电话
	
	性别
	
	出生年月
	
	

	通讯地址及邮政编码
	
	

	专科专业
	
	专科毕业学校
	
	

	序号
	课程名称
	成绩
	序号
	课程名称
	成绩

	1
	
	
	12
	
	

	2
	
	
	13
	
	

	3
	
	
	14
	
	

	4
	
	
	15
	
	

	5
	
	
	16
	
	

	6
	
	
	17
	
	

	7
	
	
	18
	
	

	8
	
	
	19
	
	

	9
	
	
	20
	
	

	10
	
	
	21
	
	

	11
	
	
	22
	
	

	论文题目
	

	撰写成绩（满分50分）
	
	指导老师
	

	答辩成绩（满分50分）
	
	评定老师
	
	
	

	总成绩
	
	判定者
	



